

Dot.: DOSTAWY WRAZ Z POSADOWIENIEM WOLNOSTOJĄCEGO AGREGATU
PRĄDOTWÓRCZEGO O MOCY NIE MNIEJSZEJ NIŻ 120 KW

(dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro)

Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego w Gdańsku, wpłynęły w dniu 21.02.2017r. zapytania do przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Czy dostarczony agregat ma być zatankowany? Jeśli tak, to proszę o informację w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Tak. Agregat ma być zatankowany taką ilością paliwa, aby można było przeprowadzić testy rozruchowe trwające około 1 godziny.

Pytanie 2

W projekcie, wymagany jest przełącznik SZR 800A. Natomiast na schemacie uzgodnienie p.poż jest wrysowany przełącznik SZR 400A. Czy Zamawiający może wyjaśnić w jakie przełączniki ma zostać wyposażony SZR?

Odpowiedź:

SZR ma być wyposażony w przełącznik 800A, tak jak jest zapisane w projekcie oraz wyszczególnione w schemacie na rys. nr E-1.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może potwierdzić czy układ SZR ma być sterowany ze sterownika agregatu prądotwórczego, czy ma być wyposażony w swój własny sterownik z możliwością rozbudowy o moduł Ethernet?

Odpowiedź:

Układ SZR ma być wyposażony w swój własny sterownik z możliwością rozbudowy o moduł Ethernet.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 5

Czy materiały eksploatacyjne tj. olej, płyn chłodzący, filtr również mają zostać wliczone w cenę przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Oferta musi zawierać cenę pełnych przeglądów serwisowych (raz w roku) przez okres 5 lat, obejmujących wymianę wszystkich materiałów eksploatacyjnych, tj. olej, płyn chłodniczy, filtry.

Z up. DYREKTORA
Z-CIA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH
Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Monika Kasprzyk